

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260122376

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260122376 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260122376 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 31.08.2026 Datum zd. plnění: 31.08.2026 Datum splatnosti: 15.09.2026 ID: 1044386
Odběratel (1943) VIVACO - SK, s.r.o. Ďurčiná 356 01501 Ďurčíná IČO: 44422814 DIČ: SK2022687524 vivacosk@gmail.com		
Dodací adresa VIVACO - SK, s.r.o. - SKLAD Kl'ače 151 013 19 Kl'ače		

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64236593	950202	BYLINNÝ BALSAM CHLADIVÝ SK 500 ML 500.00ml EAN:neuveden Datum výroby: 19.08.2026 Měrná cena: 50,82/l vč. DPH Šarže: H62A061, Expirace: PAO 12M	864,00 ks	neuvedeno	25,41	25,41	0	21 954,24	0,00	21 954,24
2 64236590	950203	BYLINNÝ BALSAM HŘEJIVÝ SK 500 ML 500.00ml EAN:neuveden Datum výroby: 20.08.2026 Měrná cena: 50,82/l vč. DPH Šarže: H62A062, Expirace: PAO 12M	347,00 ks	neuvedeno	25,41	25,41	0	8 817,27	0,00	8 817,27
3 64236576	91155 E16A	Body Tip PREMIUM Tekuté mýdlo na ruce levandule 500ml 0.00ml EAN:8595635216374  Datum výroby: 29.07.2026 obj.: 260616470 Šarže: G62A117, Expirace: PAO 12M	450,00 ks	249.75Kg	25,65	25,65	0	11 542,50	0,00	11 542,50
4 64236575	X23003 L21B	Vivaco MAXX SPORTIVA Sprchový gel osvěžující - ENERGY- ALL SPORTS 200ml 200.00ml EAN:8595635218194  Datum výroby: 13.09.2023 Měrná cena: 118,15/l vč. DPH obj.: 260616470 Šarže: 2309A37, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	neuvedeno	23,63	23,63	0	1 417,80	0,00	1 417,80
5 64236574	X23001 L20A	Vivaco MAXX SPORTIVA Hřejivý masážní gel v tubě - ENERGY Chilli a SYN -AKE 200ml 200.00ml EAN:8595635218163  Datum výroby: 14.11.2025 Měrná cena: 104,65/l vč. DPH obj.: 260616470 Šarže: 2511197, Expirace: PAO 12M	15,00 ks	3.375Kg	20,93	20,93	0	313,95	0,00	313,95

6 64236573	X23001 L20A	Vivaco MAXX SPORTIVA Hřejivý masážní gel v tubě - ENERGY Chillli a SYN -AKE 200ml 200.00ml EAN:8595635218163 Datum výroby: 14.11.2025 Měrná cena: 104,65/l vč. DPH obj.: 260616470 Šarže: 2511197, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	13.5Kg	20,93	20,93	0	1 255,80	0,00	1 255,80
7 64236572	X23002 L19A	Vivaco MAXX SPORTIVA Chladivý masážní gel v tubě - REFRESH Menthol a CBD OIL 200ml 200.00ml EAN:8595635218156 Datum výroby: 04.06.2025 Měrná cena: 118,15/l vč. DPH obj.: 260616470 Šarže: 2506143, Expirace: PAO 12M	15,00 ks	3.375Kg	23,63	23,63	0	354,45	0,00	354,45
8 64236571	X23002 L19A	Vivaco MAXX SPORTIVA Chladivý masážní gel v tubě - REFRESH Menthol a CBD OIL 200ml 200.00ml EAN:8595635218156 Datum výroby: 04.06.2025 Měrná cena: 118,15/l vč. DPH obj.: 260616470 Šarže: 2506143, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	13.5Kg	23,63	23,63	0	1 417,80	0,00	1 417,80
9 64236570	97603 B1A	BT Tělové mléko s mandlovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594056785537 Datum výroby: 09.07.2026 Měrná cena: 75,95/l vč. DPH obj.: 260616393 Šarže: G62A037, Expirace: PAO 12M	300,00 ks	128.4Kg	30,38	30,38	0	9 114,00	0,00	9 114,00
	Celkem			411.9Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.19	0.19	0	0.19	0	0.19

QR platba



Celkem k úhradě: 56 188,00 Kč

Celkem bez DPH: 56 187,81 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
0	56 187,81	0,00	56 187,81

Vývozce výrobků uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených, mají tyto výrobky preferenční původ v České republice. Osvobozené plnění dle § 64 zákona o dani z přidané hodnoty. Daň odvede zákazník.

www.vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10668203: Kateřina Přikrylová, Bc. **Vystavil(a):** Kateřina Přikrylová, Bc.